АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 12 июля 2022  года                                                    № 604
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 30.10.2019г. № 651 «Об утверждении должностного состава антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Кыринский район»

В целях исполнения п. 5 Протокола заседания антитеррористической комиссии в Забайкальском крае от 25.03.2022г. № 66, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 30.10.2019г. № 651 «Об утверждении должностного состава антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Кыринский район» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 постановляющей части изложить в новой редакции:
«1. Утвердить должностной состав антитеррористической комиссии муниципального района «Кыринский район».
Председатель комиссии:
Глава муниципального района «Кыринский район».
Заместители:
Начальник отделения в Кыринском районе УФСБ России по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Начальник отделения полиции по Кыринскому району МО  МВД России «Акшинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Секретарь:
Главный специалист по ГО и ЧС администрации муниципального района «Кыринский район»
Члены комиссии:
Заместитель главы муниципального района «Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям;
Председатель Совета муниципального района «Кыринский район»;
Начальник службы в с. Мангут ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Начальник Кыринского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район».».
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
                                                                           от «___» июля 2022 года № ____